Band V., Nr. 1282, Seite 45-46

Konrad Hack von Hoheneck und Ulrich von Sternenfels genehmigen den Verkauf von Gütern und Rechten zu Oberderdingen durch Liutfried von Helmsheim an das Kloster Herrenalb und anerkennen ausdrücklich die Freiheit aller in der Mark von Ober- und Unterderdingen sowie Bernhardsweiler gelegenen Güter.

Burg Magenheim, 1254.

Pateat universis tam presentibus quam futuris presentes litteras inspecturis, quod nos Cunradus^a Haggio^b de Hohenegge et Vlricus de Sternwels pure ac simpliciter propter deum venditionem per dominum Liutfridum^c de Helmosdthheim et emptionem per venerabilem . . . abbatem et conventum de Alba, Cisterciensis ordinis, Spirensis diocesis^d, factam iuris advocatie superioris ville Therdingen ac grangie ipsorum monachorum de Alba ibidem site et aliorum quorundam bonorum^e pertinentium ad predictum dominum Liutfridum ibidem iure proprietatis, feudali, hereditario, censuum, advocatie^f, forefacti, quod vulgariter dicitur^g diube et frevel, ac aliorum omnium pertinentium ad predicta bona in silvis, campis, pascuis, et omnium bonorum in marcha universaliter comprehensibilium, quocumque nomine censeantur, voluntarie ratam gerimus et acceptam sive eorum bonorum, que iamdictis fratribus nomine elemosine sunt collata, renunciantes concorditer omni^h nichilominus actioni, quam nos et nostra legitimaⁱ successura posteritas habebimus^j aut essemus in posterum habituri in^k predictum ius advocatie sive in bonis superius per ordinem nominatis cum exceptionibus universis, et promittimus fideliter, nos contentos esse, sicut in privilegio continente predictorum contractum et sigillis autenticis roborato, quod omnia bona in marcha ubique iacentia superius et inferius villarum Therdingen et Bernhartwiler debeant libera sine exceptione qualibet perpetuo permanere. In cuius rei testimonium

^aB: *Cvonradus.*

^bB: *Haggio.*

^cB: *Luitfridum.*

^dB: *diocesis.*

^eB: *omnium bonorum.*

^fB: *advocatiarum.*

^gB: *nuncupatur.*

^hB: *renuntiantes concorditer et expresse omni.*

ⁱB: *legittime.*

^jB: *habuimus.*

^kB stattdessen: *habituri tacite vel expresse in.*

II

et perpetue valitudinis incrementum ego Cunradus Haggio¹ sigillum meum, quo predictus Vlricus de Sternwels fideliter est contentus, cum proprium non haberet, presentibus apposui ad cautelam.

 Acta sunt hec apud castrum Magenheim in pomerio, anno domini M^o. CC^o. quinquagesimo IIII.^m

—

Der Textabdruck folgt dem Original (A). Ein Duplikat der Urkunde (B) hat sich im GLA Karlsruhe erhalten, die Textabweichungen sind in den Anmerkungen nachgewiesen.